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(Inf. wł.). Od drugiego dnia nowego roku w gminach Kamieniec Ząbkowicki i Złoty Stok
rusza publiczna komunikacja autobusowa. Tym samym w fazę realizacji wchodzi umowa
zawarta pomiędzy tymi jednostkami samorządowymi oraz powiatem ząbkowickim, którego
władze też zarezerwowały fundusze na to udogodnienie.

-  Tak naprawdę to przejęliśmy to zadanie powiatowe. Znaleźliśmy możliwości prawne, żeby jak
najlepiej zorganizować tę komunikację - mówi burmistrzyni Złotego Stoku Grażyna Orczyk: - Jedna
linia pobiegnie przez teren naszej gminy i dotrze na dworzec kolejowy w Kamieńcu Ząbkowickim
oraz stacji PKP w Ząbkowicach Śląskich. Druga linia poprowadzi przez niektóre sołectwa gminy
Złoty Stok i przez Kamieniec Ząbkowicki.

Oczywiście  z  tego powodu też  skupiono się  na  przygotowaniu  przystanków i  odpowiednim ich
oznaczeniu na drogach krajowych, wojewódzkich, powiatowych i gminnych. Równoległe burmistrzyni
do władz samorządowych Dolnego Śląska zwróciła się z wnioskiem o partycypowanie w kosztach
utrzymania linii biegnącej wzdłuż dawnego szlaku kolejowego Kamieniec Ząbkowicki - Złoty Stok.
Skoro w wielu miejscach wprowadzono zastępczą komunikację autobusową związaną z Dolnośląską
Służbą Dróg i Kolei i współfinansowaną przez województwo, to jest to jak najbardziej uzasadnione.

- Mieszkańcy oraz turyści, dzięki tej linii, będą mogli do nas przyjechać, ale też dostać się na pociąg
do Wrocławia. Jej zsynchronizowanie z liniami, które startują od 2 stycznia będzie sposobem na
ograniczenie wykluczenia komunikacyjnego. Mamy z nim do czynienia w naszej gminie - podkreśla
rozmówczyni DKL24.PL.

I jeszcze za obiema gminami powtórzmy: Linia autobusowa 110 będzie przebiegać trasą: Chwalisław
- Mąkolno - Błotnica - Płonica - Sosnowa - Kamieniec Ząbkowicki - Stolec - Ząbkowice Śląskie i z
powrotem.

Linia autobusowa 111 pobiegnie przez: Złoty Stok - Mąkolno - Laski - Ożary - Rogów - Sosnową -
Sławęcin - Topolę - Śrem - Kamieniec Ząbkowicki- Strąkową - Ząbkowice Śląskie i z powrotem.
 
Linie S10 i S11 są szkolnymi, otwartymi dla innych pasażerów, którzy dojadą do Szkoły Podstawowej
w Złotym Stoku.
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